
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За изменение на Решение № 538/28.07.2011 г. на Столичен общински 
съвет (СОС), т.I, т.6, т.8 , т.9, т.22, т.23, т.24 и т.25, касаещи помещения в 
сградата на Общински културен институт - Дом на културата „Красно 
село” - публична общинска собственост, бул. „Цар Борис III” № 41, УПИ I 
за културен дом и парк, кв.15, м. „Хиподрума", по плана на гр.София, за 
нуждите на административното ръководство, които към момента не са 
заемани от наематели и да бъдат извадени от процедура по провеждане на 
конкурс и отдаване под наем приета с Решение № 538 от 28.07.2011 г. на 
СОС. 

На основание чл.21, ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост 
и чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Изменя Решение № 538 по Протокол № 95  от 28.07.2011 г. на 
СОС, като помещенията по т.6, т.8, т.9, т.22, т.23, т.24 и т.25, в сграда - 
публична общинска собственост, АпОС №135/23.09.1997 г. на СО, район 
„Красно село”, намираща се на бул. „Цар Борис ІІІ” № 41, УПИ І-за 
културен дом и парк, кв.15, м. „Хиподрума”, се изключват от процедурата 
за отдаване под наем чрез публично оповестен конкурс. 

II. Предоставя на Общински културен институт Дом на културата 
„Красно село” за безвъзмездно управление, помещения в сградата на 
Общински културен институт Дом на културата „Красно село” за нуждите 
на административното ръководство, както следва: 

1. Помещение № 10 на партера (точка 6 от Решение № 538 от 
28.07.2011 г. СОС) - изцяло тъмно, без естествена светлина с площ от 26.68 
кв. м., за изграждане на тоалетна за хора с увреждания. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Помещение № 8 на партера (точка 8 от Решение № 538 от 
28.07.2011 г. СОС) - с площ от 21.30 кв.м. с малък склад за ползване като 
гардеробна за посетителите на представленията на театър „Сириус”. 

3. Помещение № 9 до зала № 3 на партера (точка 9 от Решение № 538 
от 28.07.2011 г. СОС) - с площ от 12.30 кв.м. за използване като апаратна 
за озвучаване на мероприятията и дейностите развивани и популаризирани 
от Института. 

4. Помещения № 22 - с площ от 19.53 кв.м. и № 23 с площ от 13.42 
кв.м (точка 22 и 23 от Решение № 538 от 28.07.2011 г. СОС) - на втория 
етаж да се обособят като репетиционни зали за нуждите на Камерен 
ансамбъл „Софийски солисти”. 

5. Помещение № 24 (точка 24 от Решение № 538 от 28.07.2011 г. 
СОС) на втория етаж с площ от 13.42 кв.м. да бъде обособено като 
хранилище за съхранение на картини. 

6. Помещение № 25 (точка 25 от Решение № 538 от 28.07.2011 г. 
СОС) на третия етаж с площ от 30.00 кв.м. да бъде изграден архива за 
нотния материал от Международния конкурс по композиция „София”, 
нототеката на Камерен ансамбъл „Софийски солисти” и за съхранение на 
инструментите за концерт на майсторите. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне безвъзмездно за управление на Общински културен институт 
Дом на културата „Красно село” на помещенията по т.ІІ, на основание 
чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската собственост. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-4072/2/01.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


